



Sede Legale
 Viale Strasburgo n.233 - 90146 Palermo
 Tel 0917801111 - P.I. 05841780827
 Settore Appalti e Forniture
 Tel. 091.7808312 Fax. 091.780839

Palermo li 1.08.2017

OGGETTO: Esiti di gara a mezzo procedura negoziata di materiale protesico per l'U.O. di uro ginecologia dell'Azienda Villa Sofia cervello

A TUTTE LE DITTE INTERESSATE

Si comunica che con deliberazione generale n. 1051 del 03.08.2017 immediatamente esecutiva, in esito alla procedura indicata in oggetto si è disposta l'aggiudicazione secondo i seguenti prospetti:

Multi Service S.r.l. Viale Strasburgo 225 -90146 Palermo P.I.04397520828-

DESCRIZIONE LOTTO 1 CIG 70471704A 7	codice	Quant.	Conf da	Prezzo Unitario IVA esclusa.	IVA	Prezzo compl.	CND	REP
KIT SAFYRE T PLUS Protesi sling riposizionabile	Kit Safyre T Plus Kit-TP-01	80	1	€690,00	4%	€55.200,00	P080199	346774
Per un importo complessivo di € 55.200,00 oltre iva 4% €2.208,00 per un totale di € 57.408,00								
DESCRIZIONE LOTTO 2 CIG 7047207330	codice	Quant.	Conf da	Prezzo Unitario IVA esclusa.	IVA	Prezzo compl.	CND	REP
KIT TUTOMESH Protesi biologica in pericardio bovino	Cod.68440	10 kit da 4x5cm	1	350,00	4%	€3.500,00	P900399	468821
KIT TUTOMESH Protesi biologica in pericardio bovino	Cod.68441	5 kit da 6x8 cm	1	750,00	4%	€3.750,00	P900399	518542
Per un importo complessivo di €7.250,00 oltre iva 4% €290,00 per un totale di € 7.540,00								
DESCRIZIONE LOTTO 3 CIG 7047259E16	codice	Quant.	Conf da	Prezzo A confezione IVA esclusa.	IVA	Prezzo compl.	CND	REP

TIMESH: rete piana in polipropilene titanizzata 15x15 cm 35mg	Cod.60000 30	15 pz	3	1.950,00	4%	9.750,00	P900204	521578
Per un importo complessivo di € 9.750,00 oltre iva4% € 390,00 per un totale di € 10.140,00								

Ditta Sunmedical.S.R.L. con sede in Via Modigliani 45 -20090 Segrate (MI) P.I.06548140968

DESCRIZIONE	codice	Quant.	Conf da	Prezzo a confezione IVA esclusa.	IVA	Prezzo compl.	CND	REP
LOTTO 4 CIG 7047269659								
TIMESH: rete piana in polipropilene titanizzata 10x15cm 35 gr/mq	6000001 10x15	15	3	1.635,00	4%	8.175,00	P900204	521567
Per un importo complessivo di €8.175,00 oltre iva 4% €327,00 per un totale di € 8.502,00								

Il Responsabile del settore provveditorato
Dott.ssa Lupo antonina